ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.12.2011 г.                                                                                                       № 73
пос. Щеглово

Об утверждении тарифов на захоронение
умерших на гражданских кладбищах

муниципального образования «Щегловское

сельское поселение на 2012 год.

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а также, принимая во внимание Смету расходов по муниципальному унитарному предприятию «Агентство социальных услуг», советом депутатов принято
1. РЕШЕНИЕ:

2. Утвердить тарифы на захоронение умерших на гражданских кладбищах муниципального образования «Щегловское сельское поселение» на 2012 год (Приложение №1).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести».

4. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, торговле, предпринимательству и бытовому обслуживанию.

Глава муниципального образования                                                Ю.А. Паламарчук